
توصیف از زبان مربی 
، نــام او چند بــار دیگر هم بر  قبل از درخشش در قطر
که  گرفت  گلری لقب  سر زبــان هــا افــتــاده بــود. او اولین 
مهار  کند.  مهار  را  اویــارزابــال  مایکل  پنالتی  توانست 
کارلوس سولر از دیگر  پنالتی ارلینگ هالند و همچنین 
لحظات درخشان او درون دروازه سویا 
بوده است. بهترین توصیف در مورد 
یونو را لوپتگی در مورد آن دارد که 
می گوید: کمتر بازیکنی را به ارامی 
و پختگی او دیـــده ام. وقتی بازی 
نمی کند، حمایتی صد درصــدی از 
دیگر بازیکنان دارد. او بسیار انسان 
ــت. اولــیــن  ــ ــاده ای اس ــ ــت ــ بـــاهـــوش و اف
گلر  فصلش در سویا، بیشتر 
ذخیره بود. اما حالا همه 
جا صحبت از او است 
و بـــه هــمــیــن دلــیــل 
بــســیــار بــرایــش 
خــــوشــــحــــال 

هستم.  

که کمک داور ویدئویی زنــدگــی مــن را تغییر داد«؛ ایــن جملاتی اســت  «
زش وه ور گر

حسین خلیلی

کش و یکی از ستاره های ایــن دوره  یاسین بونو، دروازه بـــان تیم ملی مرا
جام جهانی در مورد زندگی فوتبالی اش بیان می کند. سخن  او مربوط به فوریه سال 2020 و بازی تیم 

سویا و کلوژ رومانی در لیگ اروپاست. بونو آن شب این فرصت را پیدا کرده بود که درون دروازه 
که از  تیم اسپانیایی بایستد. در دقایق پایانی بازی شوتی به سمت دروازه شلیک شد 

کرد. داور خیلی سریع سوت زد و  گذشت و در ادامه به تیرک برخورد  زیر بدنش 
اعلام کرد که توپ از خط گذشته است. با آن گل، سویا از بازی ها حذف می شد 

و بهترین فرصت بونو برای نشان دادن خودش از بین می رفت. اما چند ثانیه 
بعد کمک داور ویدئویی اعلام کرد که تمام توپ از خط عبور نکرده و همین 

باعث شد سویا به مرحله بعد برود. 

    نقطه عطف
بعد از آن بازی، دنیا تغییرات اساسی را به چشم دید و سرنوشت یاسین 
کرونا در سراسر جهان  هم عوض شد. 10 روز بعد از آن بازی، پاندمی 
شروع شد و فوتبال برای چند ماه تعطیل شد. بعد از چند ماه، این 
بار فوتبال پشت درهــای بسته ورزشگاه ها دنبال شد. در این مدت 

ــان اصلی سویا مــصــدوم شــد و بونو توانست بــه خوبی بــه مرد ــ  دروازه ب
شماره یک تیم یولین لوپتگی تبدیل شود. سویا در پایان آن فصل توانست 
باز هم به قهرمانی در لیگ اروپا برسد. مهار پنالتی رائول خیمنز در بازی 

مقابل وولورهمپتون، چندین مهار فوق العاده مقابل منچستریونایتد و 
کو در بازی فینال مقابل اینتر از لحظات درخشان  مهار عالی ضربه لوکا

آن فصل بونو در سویا بود.  

    شخصیت منحصر به فرد
دوران جدید زندگی یاسین آغاز شده بود و هر بازی فرصتی بود تا این 
خ بقیه  کشی بیش از پیش استعدادها و توانایی هایش را به ر گلر مرا
لیگا  گلر لا  بکشد. او فصل پیش جایزه »زامــورا« را به عنوان بهترین 

دریافت کرد. 
کی با شروع بازی های  با این اوصاف اصلا جای تعجب نداشت که ولید رکرا

کش را به او بسپارد. در بین تمام  جام جهانی، مسئولیت دروازه تیم ملی مرا
گلرهای جام، او تنها دروازه بانی است که تا اینجا فقط یک گل خورده که آن 

هم گل به خودی بوده است. 
بــه نظر مــی رســد، روحــیــات و نــوع شخصیت بــونــو تاثیر بسیار زیـــادی در 

موفقیت های اخیرش دارد. سیلوا، مربی دروازه بــان هــای سویا در مــورد او 
گلر دوم تیم خیلی سعی می کنیم مثل او باشیم اما عملا  اینطور می گوید: من و 
غیرممکن است. سکوت و آرامــش او مثال زدنی است. به نظرم 
آرامش او می تواند یک نمونه مطالعاتی فوق العاده باشد. او اصلا 

نگران نمی شود که همین مهمترین مزیت او به حساب می آید. 
کش است که در این کشور به دنیا نیامده  یاسین یکی از 14 بازیکن تیم ملی مرا
اســت. او در خــانــواده ای تحصیل کرده و فرهیخته بــزرگ شده اســت. پدرش 
استاد فیزیک دانشگاه مونترال است و خــودش هم به 5 زبــان دنیا صحبت 

کش، او طرفدار پر و پا قرص آرژانتین  می کند. در بین تیم های ملی به جز مرا
 اســت و چند ســال پیش پیراهنش را بــرای آریــل اورتــگــا، ستاره سال های قبل 

آلبی سلسته فرستاد تا برایش امضا کند.  

پیشبازی گزارشبازی مصاحبه گزارش تیمملی
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اهل شهر مونترال 

نو  بو مه  نا ر کا

درباره یاسین بونو، دروازه بان تیم ملی مراکش 
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